
                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 240-2020-505202 
                                                                                                                Číslo smlouvy zhotovitele:                                                                                                                                                             

                                                                         1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

      Pobočka Český Krumlov 

      Adresa: 5. května 287, 381 01 Český Krumlov 

      zastoupený: Ing. Josefem Jakešem, vedoucím Pobočky Český Krumlov 

      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Josef Jakeš, Pobočka Český Krumlov 

      v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Holas, Pobočka Český Krumlov  

      Tel.: +420 725918350    

      E-mail: ckrumlov.pk@spucr.cz  

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: ČNB   

      Číslo účtu: 3723001/0710 

      IČ: 01312774                                                                  

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:                                  Ing. Ondřej Čížek 

Sídlo:       Malovice xxxxxxxxxxx, 384 11 Netolice 

Zastoupený:      Ing. Ondřejem Čížkem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:      xxxxxxxxxxx/xxxxxxxxxxx 

IČ:        72089806 

DIČ:       xxxxxxxxxxx 

 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

mailto:ckrumlov.pk@spucr.cz


           2 

Článek I. 

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 5. 5. 2020 smlouvu o dílo 

č. 240-2020-505202, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla „Vyhotovení projektové 

dokumentace - Retenční nádrž v k. ú. Malčice“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení 

ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě o dílo (dále 

jen „Smlouva“). 

Článek II. 

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu uvedeného v Čl. III. bod 3.1.1 písm b), týkajícího 

se odevzdání stavebního povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci). 

 

Článek III. 

Důvodem změny termínu plnění zakázky je nejisté datum majetkoprávního vypořádání mezi Lesy 

České republiky, s. p. a Státním pozemkovým úřadem, případně i obcí Mirkovice, týkající se 

upraveného koryta vodního toku, které je dotčené navrženou stavbou. Úprava toku je v majetku 

Lesů České republiky, s. p. a majetkové vypořádání je podmínkou pro vydání stavebního 

povolení. Po provedení majetkoprávního vypořádání bude stavební řízení obnoveno.  

S ohledem na výše uvedené dochází k následující změně: 

Původní znění Čl III. Termín plnění 

3.1.1  Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

b) stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci): do 30. 4. 2021 

Nové znění Čl III. Termín plnění 

3.1.1 Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

b) stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci): do 15. 11. 2021 

 

Článek IV. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.  

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek, a to prostřednictvím registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel.  

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevyhovujících podmínek. Na důkaz 

své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.  



           3 

V Českém Krumlově 2. 6. 2021 V Netolicích 4. 6. 2021 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
  
  
  
  
  
  
 

 
Ing. Josef Jakeš 
vedoucí Pobočky Český Krumlov 

 

 
Ing Ondřej Čížek 
projektant 

 
Za správnost:  

 

  
  
  
  
  
  
 

 
Bc. Vlasta Laisková 
referentka Pobočky Český Krumlov 

 

 
 

 

 


